МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	«27»  декабря    2012 г.
	г. Осташков
	№ 382

Об исполнении бюджета муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» за 9 месяцев 2012 года

В бюджет МО «Городское поселение – г.Осташков» за 9 месяцев 2012 года поступило 156 673 781,85 рублей, что составляет 82,7% от утвержденного годового плана поступлений.

Финансирование расходов, предусмотренных бюджетом МО «Городское поселение – г.Осташков» на 2012 год производилось в соответствии с утвержденными бюджетными назначениями и в пределах исполнения доходной части бюджета. Расходы за 9 месяцев 2012 года составили 80 678 673,39 рублей или 39,4 % от утвержденного годового плана.
Заслушав и обсудив отчет администрации МО «Городское поселение – г.Осташков» об исполнении бюджета муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» за 9 месяцев 2012 года, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию:

- о поступлении доходов в бюджет МО «Городское поселение – г.Осташков» за 9 месяцев 2012 года согласно приложению 1 к настоящему решению;

- об источниках финансирования дефицита бюджета МО «Городское поселение – г.Осташков» за 9 месяцев 2012 года  согласно приложению 2 к настоящему решению;

- о распределении расходов бюджета муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» за 9 месяцев 2012 года по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;
- о распределении расходов бюджета муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» за 9 месяцев 2012 года по разделам,  подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению;
- о распределении расходов бюджета муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» за 9 месяцев 2012 года по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 5 к настоящему решению;
- о средствах, выделенных бюджету МО «Городское поселение – г.Осташков» из областного бюджета Тверской области и бюджета МО «Осташковский район» в 9 месяцев 2012 года согласно приложению 6 к настоящему решению;
- об использовании средств, предусмотренных на выполнение наказов избирателей депутатами Совета депутатов МО «Городское поселение – г.Осташков» и Собрания депутатов МО «Городское поселение – г.Осташков» за 9 месяцев 2012 года согласно приложению 7 к настоящему решению;
- о долговых обязательствах муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» и просроченной кредиторской задолженности бюджетных учреждений, находящихся в собственности муниципального образования на 01.10.2012 года, согласно приложению 8 к настоящему решению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»
	Б.С. Кобзарев